

Numer referencyjny postępowania:

DZPUCK.262.064.2020

Warszawa, dnia 08 kwietnia 2020 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego prowadzonego w trybie Przetargu Nieograniczonego poniżej kwoty wartości zamówienia określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, na zadanie pod nazwą: **Realizacja termomodernizacji budynku użyteczności publicznej E w Samodzielnym Publicznym Centralnym Szpitalu Klinicznym w Warszawie.**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ – nr 1

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 – zwanej dalej „Ustawą”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SIWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Treść pytania nr 1:

Odnośnie Załącznika nr 7 do SIWZ czyli wzoru umowy - POSTANOWIENIA UMOWY

G. Wykonawca oświadcza, że zapoznał się szczegółowo, przed złożeniem oferty i zawarciem niniejszej umowy, z wszystkimi dokumentami opisanymi powyżej i uznaje je za jednoznaczne, kompletne, poprawne i wystarczające do prawidłowej realizacji całości przedmiotu umowy oraz nie wnosi do nich żadnych uwag.

W związku z powyższym zapisem Oferent prosi o usunięcie całego zapisu z punktu G.

Uzasadnienie:

Za projekt budowlany i wykonawczy odpowiada projektant składając na podstawie art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2018 roku Prawo budowlane Dz. U. z 2018 r. poz. 1202 z późniejszymi zmianami) stosowne oświadczenie, jako projektant projektu budowlanego o sporządzeniu go zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym techniczno - budowlanymi, przeciwpożarowymi, BHP, sanitarnymi i Polskimi Normami oraz zasadami wiedzy technicznej i że projekt jest kompletny pod względem celu jakiemu ma służyć, więc Wykonawca nie może odpowiadać za ewentualne wady lub nieścisłości dokumentacji projektowej. Ponadto do obowiązków wykonawcy nie należy specjalistyczne badanie projektu budowlanego. Wykonawca jest jedynie obowiązany odczytać projekt i wykonać roboty budowlane zgodnie z jego założeniami oraz zasadami sztuki budowlanej. W wyroku z dnia 27 grudnia 2011 r., KIO 2649/11, Krajowa Izba Odwoławcza, odnosząc się do

- Centralny Szpital Kliniczny / Przychodnia Specjalistyczna Banacha, ul. Banacha 1a, 02 – 097 Warszawa
- Dziecięcy Szpital Kliniczny im. Józefa Polikarpa Brudzińskiego w Warszawie / Przychodnia Specjalistyczna dla Dzieci, ul. Żwirki i Wigury 63A, 02 – 091 Warszawa
- Szpital Kliniczny Dzieciątka Jezus / Przychodnia Specjalistyczna Lindleya, ul. W. H. Lindleya 4, 02 – 005 Warszawa

obowiązku sprawdzenia dostarczonego projektu w celu wykrycia jego ewentualnych wad, w sytuacji gdy zamawiający wymagał, aby wykonawca złożył oświadczenie, że zapoznał i upewnił się co do „prawidłowości i kompletności przekazanej przez Zamawiającego dokumentacji projektowej oraz złożonej oferty i dokumentów do niej załączonych oraz zobowiązał się wykonać wszelkie roboty niezbędne do należytej realizacji przedmiotu zamówienia”, przychyliła się do stanowiska wyrażonego w wyroku z dnia 23 sierpnia 2010 r., KIO/UZP 1698/10, że: „nawet złożenie oświadczenia o prawidłowości i kompletności przekazanej dokumentacji projektowej nie oznacza, że obowiązek weryfikacji dotyczy merytorycznej kontroli projektu przez wykonawcę oraz że zgłoszenie uwag czy wad ograniczone być może jakimś czasookresem. Zawsze może zdarzyć się sytuacja, że jakieś usterki nie zostaną przez kogokolwiek zauważone na etapie sprawdzania projektu i ujawnią się dopiero na etapie jego realizacji. Tym bardziej nie można uznać, iż niezgłoszenie jakichś uwag traktowane może być jako działanie zawinione ze strony Wykonawcy”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie postanowienia, jednakże wskazuje że jego treść należy odczytywać w związku z art. 651 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny, zgodnie z którym Wykonawca musi niezwłocznie zawiadomić Zamawiającego o niemożliwości realizacji inwestycji na podstawie otrzymanego projektu lub też o tym, że realizacja dostarczonego projektu spowoduje powstanie obiektu wadliwego.

Treść pytania nr 2:

Prosimy o udostępnienie aktualnego pozwolenia na budowę do rzeczowego postępowania. Udostępniony projekt budowlano-wykonawczy stanowi załącznik do pozwolenia 216/2007 z dnia 05.10.2007.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że załącza obowiązującą Decyzję o udzieleniu pozwolenia na wykonanie robót budowlanych.

Treść pytania nr 3:

Prosimy o zamieszczenie poprawnego zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej do rzeczowego postępowania, zestawienie znajdujące się w projekcie przedstawia ilości niezgodne z rzeczywistością. Zestawienie stolarki powinno być zgodne z zakresem robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że załącza poprawne zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej.

Treść pytania nr 4:

Prosimy o określenie czy cała stolarka okienna i drzwiowa jest do wymiany, na zamieszczonym projekcie jest kilkadziesiąt okien i drzwi nie podpisanych co może sugerować że nią kwalifikują się one do wymiany.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że cała stolarka okienna i ślusarka drzwiowa jest zakwalifikowana do wymiany. Nowsze okna, które są na budynku, wymienione ponad 10 lat temu nie spełniają narzuconych audytem parametrów izolacyjności cieplnej.

Treść pytania nr 5:

Prosimy o dokładne określenie w zestawieniu które okna i drzwi należy wykonać w klasie odporności ogniowej, prosimy o podanie dokładnych ilości tej stolarki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Stosowne zestawienie przedkładamy w załączeniu.

Treść pytania nr 6:

Prosimy o zamieszczenie decyzji na podstawie której będą realizowane prace związane z modernizacją węzła ciepłego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że prace związane z modernizacją węzła ciepłego nie wymagają uzyskania decyzji.

Treść pytania nr 7:

Prosimy o zamieszczeni dokumentacji z branży elektrycznej dotyczącej zasilania elektrycznego zaprojektowanych urządzeń ciepłowniczych

Odpowiedź Zamawiającego:

Dokumentację przedkładamy w załączeniu.

Treść pytania nr 8:

Poprośmy o uszczegółowienie tego zapisu: „na życzenie Inwestora w obrębie pomieszczenia węzła ciepłego należy wymienić istniejące instalacje sanitarne”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zapis odnosi się do wymiany lub doposażenia – w umywalkę, zlew, wymiany niezbędnych fragmentów instalacji CT, CO, CW na odejściu do instalacji budynku oraz instalacji kanalizacji w obrębie pomieszczenia, które w trakcie prac modernizacyjnych będą wymagały wymiany.

Treść pytania nr 9:

Prosimy o informację jaka jest wysokość pomieszczenia węzła

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wysokość pomieszczenia węzła ciepłego w bloku E wynosi 2,70 m.

Treść pytania nr 10:

Warunki ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji znajdującym się w opisie technicznym do projektu budowlanego, brak jest szczegółowych informacji wymaganych zgodnie z rozporządzeniem i dotyczących warunków ochrony przeciwpożarowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Z uwagi na zastosowanie niepalnej izolacji w postaci wełny mineralnej, elewacja spełni wymagania dla każdej klasy budynku w tym budynku średniowysokiego jakim jest budynek E. Wykonawca powinien, więc taki system zastosować zapewniając wymaganie NRO dla całego użytego systemu ocieplenia. Wskazano w projekcie istotne elementy budowlane o wymaganych parametrach w tym drzwi EI60 tam gdzie są konieczne z uwagi na podział na strefy pożarowe w budynku. Projekt termomodernizacji budynku nie wymaga formalnych warunków ochrony ppoż zgodnych z odpowiednimi przepisami. Zawiera informacje niezbędne do zachowania warunków ochrony ppoż zgodnej z przepisami techniczno-budowlanymi jej nie pogorszenia.

Treść pytania nr 11:

Dokumenty i źródła wykorzystane przy opracowaniu audytu – inwentaryzacja budowlana budynku i dane przekazane przez osoby ds. technicznych. Brak zapisu że na podstawie PB z 2007 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że audyt energetyczny jest dokumentem nadrzędnym, co Zamawiający zaznaczył w pkt. 3 ust. 2 OPZ – Załącznik nr 2 do niniejszego postępowania.

Treść pytania nr 12:

W Audycie współczynnik dla okien $U = 0,9$ a w projekcie budowlanym $U = 1,1$. Która wartość jest poprawna ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że audyt energetyczny jest dokumentem nadrzędnym, co Zamawiający zaznaczył w pkt. 3 ust. 2 OPZ – Załącznik nr 2 do niniejszego postępowania. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że współczynnik dla okien to $U = 0,9$.

Treść pytania nr 13:

W Audycie ocieplenie dachu jest ocieplenie o grubości 25 cm a w projekcie 15 cm. Która wartość jest poprawna?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że audyt energetyczny jest dokumentem nadrzędnym, co Zamawiający zaznaczył w pkt. 3 ust. 2 OPZ – Załącznik nr 2 do niniejszego postępowania. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że grubość ocieplenia dachu to 25cm.

Treść pytania nr 14:

W Audycie jest zapis że należy wykonać przegrody zewnętrzne zgodnie z wymaganiami na rok. 2021 co jest niezgodne z zamieszczonym projektem budowlanym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że audyt energetyczny jest dokumentem nadrzędnym, co Zamawiający zaznaczył w pkt. 3 ust. 2 OPZ – Załącznik nr 2 do niniejszego postępowania.

Treść pytania nr 15:

Czy w zakresie robót jest wymiana grzejników w budynku. Jeśli tak to prosimy o określenie zakresu i zamieszczenie projektu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak w zakresie robót jest wymiana grzejników w budynku. Ilość nowo montowanych grzejników należy określić na podstawie dokumentacji archiwalnej będącej w posiadaniu Zamawiającego z uwzględnieniem aktualnej powierzchni pomieszczeń i ich przeznaczenia. Dokumentacja do wglądu podczas wizji lokalnej.

Treść pytania nr 16:

Czy w zakresie robót jest wykonanie nowej instalacji elektrycznej i oświetleniowej ? Jeśli tak to prosimy o określenie zakresu i zamieszczenie projektu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak w zakresie robót jest wykonanie nowej instalacji elektrycznej i oświetleniowej. Zakres prac zamieszczony jest w „Załączniku nr 2 – STWIORB i inne dokumenty” w pliku „Zakres prac elektrycznych-termomodernizacja blok E”. W załączeniu stosowna dokumentacja.

Treść pytania nr 17:

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania „DZPUCK.262.064.2020” zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiarów robót dla każdej z branż. Dziękuję.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie posiada przedmiarów robót na podstawie których można byłoby wykonać szczegółową kalkulację.

Treść pytania nr 18:

Proszę o informację czy można złożyć ofertę drogą elektroniczną, np: skan całości oferty z podpisami Wykonawców wraz z jej załącznikami i przysłanie na mail lub na inną stronę/portał Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zmienia treść SIWZ. Wszystkie zmiany zostały opatrzone kolorem **czzerwonym**. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuszcza składanie ofert za pośrednictwem Platformy zakupowej „e-zamawiający” Firmy Otwarty Rynek Elektroniczny S.A. – Marketplanet, ul. Domaniewska 49, 02-672 Warszawa, dostępną pod adresem: <https://uckwum.ezamawiajacy.pl>. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim oraz podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osoby upoważnione do podpisania oferty.

Treść pytania nr 19:

Wnosimy o zmniejszenie maksymalnego okresu gwarancji do 84 miesięcy zamiast 120 m-cy, ma to niebagatelny wpływ na cenę oferty, lub objęcia gwarancją 10 letnią poszczególnych składowych robót jak np. stolarka okienna i drzwiowa, elewacja panelowa etc.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Treść pytania nr 20:

Czy koszt przeglądów zamontowanych instalacji i urządzeń w okresie gwarancji będzie ponosił Zamawiający czy obciąża to Wykonawcę a zatem należy uwzględnić to w cenie oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Koszt przeglądów zamontowanych instalacji i urządzeń w okresie gwarancji będzie ponosił Wykonawca.

Treść pytania nr 21:

Wnosimy o zmniejszenie zabezpieczenia NWK do 5% zamiast 10%, bardzo wysokie zabezpieczenie podwyższa koszt wykonania szczególnie w połączeniu z 10 letnim okresem gwarancji, co zmusza Wykonawcę do wniesienia zabezpieczenia w pieniądzu, bowiem maksymalny okres zabezpieczenia NWK i UWiU oferowany przez firmy ubezpieczeniowe to 109 m-cy łącznie z okresem wykonania robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 22:

Wnosimy o zmianę warunku udziału w postępowaniu poprzez podwyższenie wartości wykonanych robót do 5-6 mln zł oraz dodanie aby co najmniej jedna robota została wykonana na obiekcie czynnym bez jego wyłączenia z użytkowania na czas prowadzenia robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 23:

Prosimy o podanie gradacji dokumentacji w przypadku jej rozbieżności bądź wykluczających się wzajemnie zapisów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Gradacja zgodnie z Załącznikiem nr 7 Wzór umowy §2 ust.2 oraz zapisami w pkt F.

Treść pytania nr 24:

Czy z uwagi na ogłoszony stan epidemiczny a tym samym bardzo ograniczoną możliwość prowadzenia robót w obiektach służby zdrowia oraz problem z utrzymaniem zakładanego łańcucha dostaw Zamawiający przewiduje możliwość przesunięcia daty rozpoczęcia oraz zakończenia robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Termin zakończenia realizacji robót wynika z umowy zawartej pomiędzy Zamawiającym a jednostką współfinansującą i na chwilę obecną jest on obowiązujący. Możliwość przesunięcia terminu zaistnieje tylko w przypadku, gdy Zamawiający uzyska zgodę ww. jednostki.

Treść pytania nr 25:

Czy kontrakt należy objąć ubezpieczeniem typu CAR, jeśli tak to w jakiej wysokości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wymaga ubezpieczenia typu CAR.

Treść pytania nr 26:

W odniesieniu do jakich materiałów należy wypełnić załącznik nr 1a, prosimy o wskazanie kluczowych materiałów które należy w nim ująć, w obecnym kształcie należałoby wpisać każdy element użyty do realizacji a tym samym oferty nie byłyby porównywalne ponieważ każdy ująłby inny zakres materiałów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Załącznik 1a dotyczy tych materiałów, co do których zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy, Wykonawca, proponuje rozwiązania równoważne z opisanymi przez Zamawiającego. Wykonawca jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

Treść pytania nr 27:

Prosimy o podanie ilości okien do wymiany bowiem projekt zabiera zbiorczą ilość dla bloku D i E.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zestawienie ślusarki i stolarki Zamawiający przedkłada w załączeniu.

Treść pytania nr 28:

Czy dla Inwestycji został już wyłoniony nadzór inwestorski czy też nadzór będzie pełniony przez pracowników Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nadzór inwestorski będzie pełniony przez pracowników Zamawiającego.

Treść pytania nr 29:

Jaka będzie cykliczność spotkań koordynacyjnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że spotkania będą odbywać się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz w tygodniu.

Treść pytania nr 30:

Jak duży teren Zamawiający może udostępnić pod zaplecze budowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ok. 200 m².

Treść pytania nr 31:

Jakie media można podłączyć do zaplecza woda, kanalizacja, energia elektryczna, jaka jest możliwa do udostępnienia moc elektryczna na potrzeby zaplecza?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskaże miejsca podłączenia mediów. Moc elektryczna na potrzeby zaplecza – do 50 kW.

Treść pytania nr 32:

Czy prace zewnętrzne można prowadzić z rusztowań czy też Zamawiający będzie wymagał podestów podwieszanych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że prace zewnętrzne można prowadzić z rusztowań. Zamawiający nie będzie wymagał podestów podwieszanych.

Treść pytania nr 33:

Prosimy o podanie jaki system SAP jest stosowany, z uwagi na to, iż drzwi automatyczne mają być do niego podpięte należy podać producenta centrali i określić czy są wolne porty komunikacyjne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w budynku E stosowany jest system SAP POLON ALFA 4900 pracujący w sieci.

Treść pytania nr 34:

czy rekonfiguracja systemu jest po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że rekonfiguracja systemu jest po stronie Wykonawcy.

Treść pytania nr 35:

Czy system SAP objęty jest umową konserwacyjną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że system SAP nie jest objęty umową konserwacyjną.

Treść pytania nr 36:

Prosimy o podanie warstwy softwarowej wizualizacji SAP.

Odpowiedź Zamawiającego:

Veno do modernizacji.

Treść pytania nr 37:

Czy istnieje zapas mocy dla montażu nagrzewnicy elektrycznej o mocy 9kW oraz czy jest miejsce w rozdzielni do wprowadzenia nowego obwodu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Istnieje zapas mocy dla montażu nagrzewnicy elektrycznej o mocy 9kW oraz jest miejsce w rozdzielni do wprowadzenia nowego obwodu. W proponowanym miejscu montażu nowej nagrzewnicy była już inna nagrzewnica o identycznej mocy.

Treść pytania nr 38:

Prosimy o podanie przedmiaru robót dla prac związanych z tarasem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada przedmiaru robót.

Nie mniej jednak podaje parametry tarasu: długość tarasu 21,5 m, szerokość 2,1 m. Łączna liczba schodów – 10 sztuk (schody o wymiarach dł. x szerokość x wysokość 2,1m x 0,3m x 0,14 m), spocznik długości x szerokość: 2,8 x 2,1m. Na tarasie balustrada jednostronna, na schodach i spoczniku dwustronna. Średnia wysokość słupa – 3,2 m.

Treść pytania nr 39:

Czy kontrolę spawów instalacji c.o. za pomocą metody ultradźwiękowej i radiologicznej ma przeprowadzić Wykonawca na swój koszt czy będzie to zadaniem Nadzoru Inwestorskiego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Kontrola spawów i koszty z tym związane po stronie Wykonawcy.

Treść pytania nr 40:

Prosimy o podanie ilości nowo montowanych grzejników, oraz czy mają być to grzejniki higieniczne, jeśli tak to ile szt.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszystkie grzejniki mają być higieniczne. Ilość nowo montowanych grzejników należy określić na podstawie dokumentacji archiwalnej będącej w posiadaniu Zamawiającego z uwzględnieniem aktualnej powierzchni pomieszczeń i ich przeznaczenia. Dokumentacja do wglądu podczas wizji lokalnej.

Treść pytania nr 41:

Czy węzeł może być węzłem kompaktowym ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Wykonanie węzła nastąpi zgodnie z dokumentacją.

Treść pytania nr 42:

Czy odbiór węzła należy dokonać wraz z gestorem ciepła?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga odbioru z gestorem ciepła

Treść pytania nr 43:

Czy Zamawiający pozwoli na częściowe wyłączanie obiektu w przypadku prowadzenia instalacji sanitarnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza częściowe wyłączenie fragmentów obiektu o ile będą takie możliwości organizacyjne.

Treść pytania nr 44:

Prosimy o podanie grubości parapetów z konglomeratu oraz ich zestawienia bądź też ilości wraz z łączną długością.

Odpowiedź Zamawiającego:

Grubość parapetów 3 cm, długość jednego parapetu ok. 210cm. Szacowana ilość ok. 310 szt.

Treść pytania nr 45:

Czy uwzględniając liczbę okien do wymiany należy wziąć pod uwagę zestawienie stolarki okiennej zamieszczonej w Projekcie elewacji czy opis w dokumencie pn: Zakres prac budowlanych? W dokumentach są rozbieżności.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający załączył aktualny wykaz okien i drzwi.

Treść pytania nr 46:

Proszę o podanie liczby nowych okien, które nie podlegają wymianie, a których należy zamontować nawiewniki higrosterowalne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymianie podlegają wszystkie okna. Wszystkie montowane okna należy wyposażyć w nawiewniki higrosterowalne.

Treść pytania nr 47:

Czy do wyceny należy przyjąć montaż rolet jedynie w nowo montowanych oknach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć rolety we wszystkich oknach od strony południowej i wschodniej i zachodniej.

Treść pytania nr 48:

Prosimy o podanie materiału z jakiego należy wykonać izolację przeciwwilgociową ścian fundamentowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Izolację zaproponuje Wykonawca.

Treść pytania nr 49:

Prosimy o podanie informacji czy ściany fundamentowe należy zasypać gruntem z wykopu czy grunt należy wymienić ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ściany fundamentowe zasypać gruntem z wykopu.

Treść pytania nr 50:

Prosimy o podanie przedmiaru robót dla prac związanych z remontem dachu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapraszamy na wizję lokalną celem samodzielnego wykonania przedmiaru robót. W załączeniu przedkładamy zdjęcia dachu. Wymiary dachu ok. 120m x 25m

Informacje uzupełniające

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia Publicznego.

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 15 kwietnia 2020 roku o godz. 8:00.

Miejsce spotkania: wejście do budynku A (od ul. Banacha).

Ponadto Zamawiający informuje, iż **zmienia** termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert upływa dnia 20 kwietnia 2020 roku o godz. 10:45.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 20 kwietnia 2020 roku o godz. 11:00